有限公司
2,133.00

项目进行

中
0.00 0.00 0 否 否

注：①总承包合同原合同金额 26,842.87 万元，增补 494.80 万元。

②联合体项目，合同总金额为 23,997.95 万元，其中永福股份占比为 49%。

福建永福电力设计股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 117

③单位为万美元，总承包合同原合同金额 6,374.38 万美元，结算合同金额 6,820.07 万美元。

④总承包合同原合同金额 24,006.8 万元，增补合同金额 535.05 万元。

⑤联合体项目，合同总金额为 25,303.15 万元，根据投标阶段联合体双方约定的合同工作量划分，公司所占金额约为

13,603.4 万元。

⑥原合同金额 2,252 万元，增补合同 425 万元。

⑦联合体项目，原合同总金额为 29,979.04 万元，增补合同 2,499.85 万元，结算总金额为 32,292.04 万元，根据联合体

各方约定的合同工作量划分，公司所占金额为 24,791.39 万元。

⑧原合同金额 2,088 万元，增补合同 3,023.81 万元。

⑨原合同金额 42,751.4 万元，合同调减 1,039.25 万元。

⑩联合体项目，合同总金额为 2,062 万元（含税,最终以结算金额为准），根据投标阶段联合体各方约定的合同工作量划

分，公司所占金额约为 1,649.6 万元。

⑪项目原合同金额 12,035.27 万元，结算调减 274.04 万元。

⑫总承包合同原合同金额 4,924.76 万元，结算合同金额为 4,246.49 万元。

⑬总承包合同原合同金额 42,500 万元，增补 1,250 万元。

⑭联合体项目，合同总金额 4,294.26 万美元（不含税，最终以结算金额为准），根据投标阶段联合体各方约定的合同工

作量划分，永福股份所占金额约为 1,944.30 万美元。

⑮联合体项目，合同总金额为 116,153.32 万元（含税,最终以结算金额为准），根据投标阶段联合体各方约定的合同工

作量划分，公司所占金额约为 42,872.43 万元。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 ☑不适用

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

福建永福电力设计股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 118

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 983,775 0.52%   -40,350 -40,350 943,425 0.50%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 983,775 0.52%   -40,350 -40,350 943,425 0.50%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 983,775 0.52%   -40,350 -40,350 943,425 0.50%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 186,562,260 99.48%   40,350 40,350 186,602,610 99.50%

1、人民币普通股 186,562,260 99.48%   40,350 40,350 186,602,610 99.50%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 187,546,035 100.00%   0 0 187,546,035 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司原高级管理人员赖福梁先生与宋发兴先生离职已满六个月。根据相关监管规定，高级管理人员离职

满六个月后需对锁定股份进行重新核算，因此，公司有限售条件股份总量相应减少了 40,350 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 2 月 6 日召开第三届董事会第二十二次会议和第三届监事会第二十次会议，于 2024 年 2 月 23 日召开

2024 年第一次临时股东大会，审议通过《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式

回购公司部分股份，用于后续实施股权激励计划或员工持股计划。本次用于回购的资金总额不低于人民币 5,000 万元

（含本数）且不超过人民币 10,000 万元（含本数），回购价格不超过人民币 34.59 元/股（含本数），回购期限为自公

司股东大会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月内。

福建永福电力设计股份有限公司 2024 年半年度报告全文

 119

截至 2024 年 6 月 30 日，公司已通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 2,151,854 股，

占公司当前总股本的 1.1474%，最高成交价为 25.99 元/股，最低成交价为 20.51 元/股，成交总金额为人民币